EDITAL AGEPEN/ESPEN/MS/ N° 002/2020, DE 18 de novembro de 2.020.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGENCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DE MATO

GROSSO DO SUL-AGEPEN, no uso de suas atribuições legais e por meio da ESCOLA PENITENCIÁRIA-ESPEN

tornam público, para conhecimento dos interessados em participar do 3º Curso de Intervenção Prisional e

Escolta – CIPE, a relação de inscritos no certame, conforme abaixo;

1. Relação de Inscritos:

Número de
Candidatos

CPF

Nome

01 05292509930 Ademir Antunes De Brito

02 85633208153 Adonis Igor Lachowski

03 91071895168 Adriana Severina Farias Lima

04 87725266100 Agostinho Correa Junior

05 01564044190 Alex Fonseca Borges

06 73742759191 Aloisio De Souza Mello Junior

07 91113300159 Altamir Aparecido Canavarros Do Vale

08 02145728112 Alysson De Freitas Oliveira

09 99026236115 Amanda Souto Mayor Ramos

10 89202309191 Amarildo Vieira Vaez

11 72938889100 Anayra Gragiane Lopes Fin

12 02500767132 Anderson De Souza Barbosa

13 03134225166 Andrew Fellipe Gomes Vaz De Lima

14 02283650151 Antonio Cassio Gonçalves Dos Santos

15 81533233187 Arthur Silva Espinosa

16 94175012168 Bruno Marques De Lourenco

17 04155692147 Caio Fernando Moraes De Souza

18 36708313120 Carmo Soares Feitosa

19 85910295187 Carolina Giatti Sodre Arruda Coelho

20 82032459191 Claudio Tomaz De Oliveira

21 81324103191 Cleiton Roberto De Oliveira Ramos

22 63729059149 Clodir Silva Dos Santos

23 04891471948 Cristiano Nehring

24 85642398172 Danilo Euzebio Peres

25 96098465134 Denilson Sousa Gama

26 02668698154 Dennys Bruno Pereira Batista

27 01330808118 Diego Antunes Davalo

28 02489014196 Diego Barbosa Inocencio

29 85524603191 Douglas De Moura Martins

30 68946058153 Douglas Marrone Antonio

31 03644434131 Edmar Leite Silva

32 94190461172 Elio Anacleto Da Silva Filho

33 02540639186 Elker Henrique Teixeira Tosta

34 78820480115 Emerson Duarte De Barros

35 91641802120 Esdras Pereira Canhete

36 92656692172 Estefesson Gilliard Da Silva Chaves

37 01977049133 Everton Souza De Melo

38 02386051161 Everton De Abreu

39 02189729114 Fabiano Oliveira Queiroz Lima

40 04000156179 Fagner De Campos Souza

41 02092567101 Felipe Cezaretti Delgado

42 02204381101 Felipe Cezar Rachel Dos Santos

43 03134542137 Fernanda Mattos Silva

44 01572707186 Fernando Jorge Guimarães

45 99183218149 Francinaldo Da Silva Pereira

46 00676782116 Freed Vieira Ribeiro

47 85531014104 Fulvio Ramires Da Silva

48 65327322149 Gilberto Mendes De Magalhães

49 01731663188 Gilberto Leite Oliveira Junior

50 79164170144 Gleidson Batista Goncalves

51 88855341120 Gricielo Jahn

52 04014108112 Guinther Lacerda Dresch

53 01709908181 Hebert Alcyr Peixer

54 01956857176 Helvio Pereira

55 87664119120 Hudson Dias De Oliveira

56 69567107149 Ireno De Arruda Batista

57 00046693122 Izaias Aguiar De Lima

58 04846975100 Johnny Monteiro Do Nascimento

59 30560020104 Joiaribe Martins Alves

60 03794589181 Jose Renato Nunes Vilalba

61 99713888120 Josias Alves Gomes

62 97247561149 Julio Cesar De Oliveira Junior

63 01026757169 Keilla Gomes Borges

64 03178266119 Larissa Nantes Nogueira Jara

65 78575958100 Laureci Salete Finger Roberto

66 01188183176 Leandro Robles Alves

67 02503186106 Leandro Jacques Morales

68 03438192101 Leonardo Silva Sotolani

69 03739375124 Leonel Barbosa Junior

70 00521093210 Lualison Goncalves De Souza

71 03876672104 Lucas Alexandre De Araujo

72 04421734152 Lucas Dariel Silva De Sousa

73 27943478886 Luiz Fernando Da Silva Jesus

74 69489548120 Marcelo Casaro Nascimento

75 73695645172 Marcondes Soares Correia

76 03186281121 Marcos Antonio Vieira Da Cunha

77 03567708180 Marcus Vinicius Souza Pompeu

78 00265459184 Mario Anselmo Dos Santos Ghisolfi

79 98820206153 Marlon Dos Santos Goncalves

80 03492824129 Maykom Falcao Do Espirito Santo

81 04235691120 Michelli Bortolotto Da Cunha

82 00873606167 Michelli De Oliveira Souza

83 01177515105 Murilo De Aquino Soares

84 01961827190 Nilton Vicente Raulino Silva

85 00959107193 Nilton Thiago Brown Marques

86 83261290110 Odair Aguiar Nogueira

87 66220840178 Ozias Pereira Dos Santos

88 03877137199 Patrick Carvalho Leite

89 84681152153 Paulo Cesar Guedes Marinho

90 01626032157 Raoni Marques De Morais

91 00016847105 Raphael Oliveira Araujo

92 00145053121 Regiane Da Silva Castilho

93 03376268126 Renan Inacio Da Silva

94 00660488183 Renato Wachmann Campanholli

95 96673168153 Ricardo Teixeira De Brito

96 02740585101 Ricardo Patrese Caceres

97 02724290402 Rinaldo Diniz Passos

98 01795408154 Robson Magno Haveroth

99 84260009168 Rodolfo Goncalos Azevedo

100 01210411156 Rodrigo Tiago Peli

101 69210543149 Rogerio Fernandes De Deus

102 00706319133 Rogério Da Costa Pereira

103 79064140120 Ronaldo Do Nascimento Dantas

104 06414813907 Rosa Maria Giorge Corsato

105 01042652139 Samer Rolim Amira Malacarne

106 03425087177 Samuel Piovesan

107 85557994149 Sandro Aparecido Rocha

108 00040676145 Saulo Verdin Oliveira

109 72567899120 Sebastiao Juscelino Goncalves

110 57032980406 Sideny Macedo Menezes

111 70057443149 Sidinei Nascimento Da Silva

112 01209274116 Sidmar Mendonca De Moraes

113 03368047175 Sidney Peres Do Nascimento Filho

114 85057517104 Silene Felix Da Silva

115 00367153106 Silvio Moraes De Souza Junior

116 01077329121 Silvio Leonel Do Amaral

117 03503551182 Thiago Messias Duarte De Almeida

118 00205513123 Thiago Jose Tormena Miranda

119 61478636149 Valquiria Lopes Ferreira

120 02680143108 Vanderley Rufino De Souza Junior

121 32208447824 Vitor Ribeiro Venancio Dos Santos

122 85189197115 Volnei Heusner De Lima

123 03763728180 Wagner Flores Da Silva

124 82343110182 Waldir Dos Santos Martins

125 70602620163 Waleria Rodrigues Machado

126 01512092193 Wescley Da Silva Marques

127 02909258190 Willian Fagner Lima

2. Todos os candidatos acima deverão se apresentar para o TAF no dia, hora e local abaixo

descritos, munidos de todos os documentos e exames originais, conforme disposto no Edital nº
001/2020.

3. Os candidatos devem enviar os exames via E-doc – pasta ESPEN, até dia 20/11/2020 as 11h.

Todos os candidatos devem apresentar-se no dia 21/11 – 7h, munidos dos Exames e atestados
médicos originais, para participarem do TAF.

4. LOCAL

O Teste de Aptidão Física – TAF, será realizado no dia 21/11/2020, as 7h00, no Estádio Pedro Pedrossian –

PORTÃO PRINCIPAL- MORENÃO.

Os reprovados no TAF poderão protocolar o pedido de Recurso até o dia 25/11/2020, às 11h30, via E-

doc - pasta ESPEN, impreterivelmente.

Campo Grande-MS, 18 de novembro de 2.020.

Aud de Oliveira Chaves

Diretor-Presidente da AGEPEN